口
臣 な
Eヨ
ン‐

tち

令和 5年 12月 吉 日

関 係 各 位

緑が丘自治会

会長 長尾 均

令和 5年度 年末大掃除、環境美化活動のお願い

日頃は自治会活動にご理解 とご協力を賜 り、誠にありがとうございます。

本年も残 りわずかとな り、何かと忙 しい時期を迎えようとしてお ります。

さて、本年 も例年通 り、緑が丘 自治会の各施設をいつまでもきれいに、お互いに気持ち

良く利用できますように、お苦労をお掛けしますが年末大掃除のご奉仕をお願い致 します。

つきましては、下記の要領で、各施設の床、窓、備品、設備等々の掃除を行いますので

ご協力方よろしくお願い申し上げます。

又、当日は蔵持地区一斉環境美化活動も開催 され、S字カーブと子 ども通学路、夏秋橋

周辺の掃除も行われますので、併せて、ご協力の程よろしくお願い します。

尚、屋内等では引き続き新型コロナウイルス感染防止対策を行つて大掃除をしていただ

きますようお願いします。

記

1.実 施 日   12月 17日 (日 )

2.時  間  8時 30分～ 11時 30分

3.作業内容

① 年末大掃除

自治会施設の窓ガラス拭き、網戸洗い、すす払い、蜘蛛の巣取り、

物置内掃除、押し入れ掃除、キッチン食器等の掃除、玄関、下駄箱

の掃除、施設周辺の掃除

② 環境美化活動

S字カーブ、子 ども通学路、夏秋橋・いきいきの道路沿いの掃除

4.作業分担  別紙 「令和 5年度 年末大掃除分担表」の通り

S字カーブと子 ども通学路、夏秋橋周辺の掃除用具は、当日_8.時 15

分に消防会館でお渡 しします。

以   上

5。 準  備